
ZARZĄDZENIE NR 136/2017 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 09 października 2017 roku 

 

w sprawie ustalenia warunków i ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego  

na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948;  

z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1  

i ust. 2, art. 40 ust. 1 pkt 1 oraz art. 67 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260; z 2017 r. 

poz. 624, poz. 820, poz. 1509, poz. 1529, poz. 1595) – wykonując następujące uchwały Rady 

Miejskiej w Głownie: Uchwałę Nr V/36/11 z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż w trybie przetargowym niezabudowanych nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność gminy oraz Uchwałę Nr XI/63/11 z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym niezabudowanej nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność gminy  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam na dzień 17 listopada 2017 roku termin przeprowadzenia I przetargu 

ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność Gminy Miasta Głowno, położonych w Głownie przy ulicach: Głównej 

31-33 i Bielawskiej 49 – szczegółowo opisanych w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, na warunkach określonych w tymże załączniku. 

 

§ 2. Ogłoszenie o przetargu należy podać do publicznej wiadomości poprzez 

publikację: na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Głownie przy  

ul. Młynarskiej 15, na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

(na stronie internetowej) – co najmniej na 30 dni przed wyznaczonym terminem przetargu. 

Ponadto wyciąg z ogłoszenia o przetargu należy zamieścić w prasie o zasięgu obejmującym  

co najmniej powiat zgierski, ukazującej się nie rzadziej niż raz w tygodniu – co najmniej  

na 30 dni przed wyznaczonym terminem przetargu. 

 

§ 3. W celu przeprowadzenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

niezabudowanych nieruchomości gruntowych, o których mowa w §1, powołuję Komisję 

Przetargową w składzie określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Komisja przeprowadzi przetarg zgodnie i na zasadach rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań  

na zbycie nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz zgodnie z „Warunkami 

przetargu" stanowiącymi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 



§ 4. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego 

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 



' i{T#h#,t"*, l$e ll,o,11 BurmistrzaGlowna zdnia o9 pcr,x\ctr.rorvuFcL &'onln

WARUNKI PRZETARGU

$ L. Wykaz nieruchomoSci przeznaczonych do sprzedaZ.v:

UwagiL.p.

O znaczenie nie ruchomo5ci
wedlug ksiggi wiecrystei

oraz katastru
nieruchomoSci

Powierzch
-nia

nierucho-
moSci

wm'

Polotenie
nieruchomoSci

I ) 3 4

I

m.Gtr OWNO
dzialka nr 174
obrgb ewid. G-4
Ksigga wieczysta nr:
LDIG/00081057/3

1203 n' ul. Gl6wna 31-33
U2ytek gruntowy: zurbanizowane tereny

ruezabudowane (BP)'

)

m.Gtr OWNO
dzialka nr 9/3
obrgb ewid. G-8
Ksigga wieczysta nr:
LDIG/00057518/6

t062ft' ul. Bielawska 49

Na dzialce wystgpuje uZytek rotny (R IIIb).
Nabywca dzialki nr 913 przejmie na siebie

obowi4zek usunigcia z gruntu bezumownego

uZytkownika czgsci ww' dzialki nr 913, zaigtei

w granicach istniej4cego na gruncie ogrodzenia

usytuowanego wzdluZ p6hrocno-wschodniej

granicy tej dzialki

J.

m.Gtr-OWNO

dzialka nr914
obrgb ewid, G-8
Ksigga wieczysta nr:
LDlG/00057518/6

984rrf. ul. Bielawska 49

Na dzialce wystgpuje u4rtek rolny (R IIIb).
Nabywca dzialki nr 914 przeimie na siebie

obowi4zek usunigcia z gruntu bezumownego

uiytkownika
w granicach i a

usytuowane
granicY tej dzialki

4.

m.Gtr OWNO
dzialka nr 916

obrgb ewid. G-8
KW m: LDIG/00057518/6

999 m" ul. Bielawska 49 Na dzialce wystgpuje uZ5rtek rolny (R IIIb).

5.

m.Gtr-OWNO
dzialka nr 917

obrgb ewid. G-8
Ksigga wieczysta nr:
LDIG/00057518/6

999 ff ut. Bielawska 49
Na dzialce wystgpuje urrytek rolny (R IIIb).

6.

m.Gl-OWNO
dzialka nr 9/8
obrgb ewid. G-8
Ksigga wieczysta nr:
LDIG/00057518/6

988 m' ul. Bielawska 49
Na dzialce wystgpuje urytek rolny R IfIb).

,|

m.GLOWNO
dzialka nr 9/10
obrgb ewid, G-8
Ksigga wieczYsta nr:
LDIG/00057518/6

[ 166 m' ul. Bielawska 49
Na dzialce wystgpuje uzSrtek: rolny (R IIIb)'



2. Warunki dotyczace nabycia i zagospodarowania nieruchomoSci:

1. Zgodnie z miejscowym planem og6lnym zagospodarowania przestrzewtego m. Glowna
zatwierdzonym Uchwal4 Rady Miejskiej w Glownie z dnia 25 czerwca 2004 r.
Nr XIX/l6ll04 (Dz. Urz. Woj. L6dz.22004r. Nr 244, poz.2l53), nieruchomoS6 okreslona
w poz. I w tabeli w $ 1 znajduje sig na terenach przeznaczonych pod budownictwo
mieszkaniowe jednorodzinne z obiektamiiwzqdzeniami towarzysz1cymi (na planszy planu
teren oznaczony symbolem: A1 MN ).2. Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzewrego m. Glowna obejmuj4cego teren:
ul .Bielawska i ul. Wiejska - dzialka o nr bwid.gl2 , zatwierdzonym Uchwal4 Rady
Miejskiej w Glownie z dnia 30.06.2009 r. Nr XXXVlIl276l09 (Dz. Urz. Woj. I,6dz.
22009r. Nr237, poz.2147),nieruchomoSci okredlonew poz.2-7 w tabeliw $ I znajil$4
sig na terenach przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne
z obieklami i wz1dzeniarti towarzysz1cymi (na planszy plan6w tereny oznaczone
symbolami: IMN i 2MN).

3. Nabywcy dzialek wyszczeg6lnionych w pozycji 2 i 3 wykazu nieruchomo5ci
ptzeznaczonych do sprieda?y, zarrieszczonego w $ l, zoboirqzani s4 do usunigcia
z gruntu bezumownego uZytkownika czgsci zajEtej w granicach istniej4cego na gruncie
ogrodzenia usytuowanego wzdfuz p6lnocno-wschodniej granicy (powyZsze dotyczy dziaLek
nr 913 i9l4polozonych przy :uI. Bielawskiej 49).

$ 3. Warunki finansowe przetargu:
1. Ceny wywolawcze, wysokoSci wadium oraz wysokoSci minimalnego post4pienia

przedstawi a p onihsza tab el a:

L.p.

Oznaczenie
nieruchomo5ci wedlug
ksiggi wieczystej oraz

Katastru Nieruchomo5ci

Powierzchnia
nieruchomoSci

)wm-

Cena wywolawcza
nieruchomoSci

,rbrutto"
(z podatkiem VAT
wwvsoko6ci 23Vol.

Kwota wadium
wzl

Minimalna
wysokoS6

post4pienia

I 2 3 4 t 6
m.Gtr OWNO
ul. Gl6wna 31-33
dzialka nr 174
obrgb ewid, G-4
Ksigga wieczysta nr:
LDtG/0008r0s7/3

1203 mz 72 570,00 zl 14 000.00 zl 730,00 ztr

2.

m.Gtr OWNO
ul.Bielawska 49
dzialka nr 9/3
obrgb ewid. G-8
Ksigga wieczysta nr:
LDlG/00057518t6

1062 m2 70 960.00 zl 14 000,00 zl 710,00 zl

J

m.Gtr OWNO
ul.Bielawska 49
dziatka nr 914

obrgb ewid, G-8
Ksigga wieczysta nr:
LDlc/000s75r8t6

984 mz 65 750.00 zl 13 000,00 zl 660,0021

4.

m.Gtr OWNO
ul.Bielawska 49
dzialka nr 916
obrgb ewid. G-8
Ksigga wiec4,,sta nr:
LDrG/00057sr8t6

999 mz 66750,00 zl 13 000, 00zl 670,00 zt



5.

m.Gtr-OWNO
ul.Bielawska 49
dzialka nr 917

obrgb ewid. G-8
Ksigga wieczysta nr:
LD1Gi00057518/6

999 mz 66 750,00 zl l3 000,00 zl 670,00 zl

6.

m.Gtr OWNO
ul.Bielawska 49
dzialka nr 9/8
obrgb ewid. G-8
Ksigga wieczysta nr:
LDIG/00057518t6

988 m2 82 300,00 zl 16 000.00 zl 830,00 zl

7.

m.Gtr OWNO
ul.Bielawska 49
dziall<a nr 9ll0
obrgb ewid. G-8
Ksigga wieczysta nr:
LDlG/000s7s18t6

1166m2 68 320,00 zl 13 000.00 zl 690.0021

2.Wadium:
1) wadium (wnoszone w pieni4dzu) mozna wplacad got6wk4 do kasy Urzgdu Miejskiego

w Glownie lub przelewem'na rachunek Urzgdu Miejskiego w Glownie w Banku
Sp6ldzielczym w Glownie, nr konta: 80 8787 0000 0024 6899 2000 0004 - w terminie
do dnia 13 listopada 2017 roku (,wl4cznie). W przypadku vrptaty wadium przelewem
zaterminwplaty wadium uwahac sig bgdzie datg wptywu wymaganej kwoty na wskazane
powyzej konto bankowe,

2) osoby przystgpuj4ce do przetargu na wigcej ruZ jednq wybran4 dziaNkg, zobowi1zane
s4 wplaci6 oddzielnie wadium nakazdq, ztych dzialek,

3) wadium wplacone przez uczestnika, kt6ry przetarg wygral, zalicza sig na poczet ceny
nabycia nieruchomoSci,

4) wadium ulega przepadkowi w ruzie uchylenia sig uczestnika, kt6ry przetarg lvygrat
od zawarcia notarialnej umowy sptzedrty nieruchomoSci,

5) wadium wplacone przez pozostalych uczestnik6w przetarga zostanie zwr6cone
na wskazane konto lub w kasie Urzgdu nie p6iniej nz przed uplywem 3 dni od dnia
zamknigcia, odwolania lub uniewaZnienia lub zakofuczenia przetargt wynikiem
negatywnym,

$ 4. Warunki udzialu w przetargu:

l. Warunkiem udziahu w przetatgl pnez zainteresowanych jest przedNohenre Komisji
' Przetargowej przedprzyst4pieniem do przetargu:
1) dowodu wplaty wadium (w oryginale) w wysokoSci i w terminie okreSlonych w $3

,,Warunk6w ptzetax gu",
2) w przypadku os6b fizycznych - dowodu toZsamoSci,
3) aktualnego, sporz4dzonego nie wczeSniej niz 1 miesiqc przed terminem przetargt odpisu

z wlaSciwego dla danego podmiotu rejestru s4dowego, oryginalu lub jego kopii
poSwiadczonej za zgodnoSi z oryginalem ptzez uczestnika przetargu lub osobg /osoby
upowainione przez niego - jezeli uczestnikiem przetargu jest osoba prawna,

4) wyci4gu z Centralnej Ewidencji Informacji o DziaLaInoSci Gospodarczej sporzridzony
nie wcze6niej niz 1 miesi4c przed terminem przetargu, a takhe decy4i o nadaniu
numer6w NIP i REGON w przypadku os6b fizycznych prowadz4cych dzialalnoSi
gospodarcz4, jezeli nabycia dokonuj4 w ramach prowadzonej dzialalnoSci gospodarcej.

2. Przystgpuj4ce samodzielnie do przetargu osoby frzyczne (w tym osoby frryczne prowadz4ce
dnatalnofid gospodarcz4) pozostaj4ce w zwiqzkl malzeriskim i posiadaj4ce ustr6j
wsp6lno5ci maj4tkowej (ustawowej lub umownej), obowi4zane sQ zloiryt pisemne
oSwiadczenie wsp6lmalhonka, i2 wyraha on zgodg na nabycie nieruchomoSci bgd4cej
przedmiotem przetargu po cenie wylicytowanej przez wsp6lmalZonka przystgpuj4cego



do przetargu z podpisem notarialnie poSwiadczonym.

$ 5. Pozostale warunki przetargu:

l. Przetarg zostanie przeprowadzony w dniu 17 listopada 2017 roku o gollz. 1000,

w budynku Urzgdu Miejskiego w Glownie przy ul. Mtynarskiej 15 (I pigtro, pok, ff 8) -
zgodnie z przepisami tozpotz4dzetia Rady Ministr6w z dnia 14 wzeSnia 2004r. w sprawie
sposobu i trybu przeprowadzanra przetarg6w oraz rokowari na zbycie nieruchomo3ci (tekst
jedn. Dz. U. z20l4r.Poz.l490) oruz zgodnie z,,Warunkami przetargu".

2. Na kazd4 v,ryszczeg6lnion4 w tabeli w $1 nieruchomoS6, odbgdzie sig odrgbny przetarg
w kolejno5ci wskazanej w tej tabeli.

3. O wysokoSci post4pienia w licytacji ceny sprzedazy nieruchomoSci decydujq uczestnicy
przetarga, z tym 2e post4pienie nie moze wynosid mniej nrz l% ceny wywolawczej,
zzaok,r4gleniem w 9619 do pelnych dziesi4tek Aotych.

4. Uczestnicy przetargu zglaszaj1 ustnie kolejne postqpienia ceny, dop6ki mimo trzykrotnego
wywolania nie ma dalszych post4pieri.

5. Przetarg jest waZny bez wzglgdu na liczbg uczestnik6w przetargu, jeZeli przynajmniej jeden
uczestnik zaoferowal co najmniej jedno post4pienie powyZej ceny wywolawczej
nieruchomoSci.

6. Ceng nabycia nieruchomo6ci stanowi najwyhsza cena osi4gnigta w przetargu.

7. Puetarg uwuaa sig za zamt<riiQty z chwil4 podpisania protok6fu. Protokol
z przeprowadzonego przetargu podpisuj4 Przewodniczqcy, Czlonkowie Komisji oraz osoba
wyloniona w drodze przetargu jako nabywca nieruchomoSci.

8. Protok6l z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawg do zawarcia umowy sprzeda?y
nieruchomoSci w formie aktu notarialnego.

9. Uczestnik przetargu, kt6ry przetarg wygraN, zostanie zawiadomiony najp62niej
w ci4gu 2l dni od dnia rczstrzygnigcia przetargu o miejscu i terminie zawarcia notarialnej
umowy sprzeda?y.

10. Wplata wylicytowanej ceny nabycia nieruchomoSci przez zvrycigzc7 przetargu
(pomniejszonej o wplatg wplaconej wczeSniej kwoty wadium), winna nast4pi6
przed zawarciem notarialnej umowy sprzeda?y nieruchomo$ci na rachunek Urzgdu
Miejskiego w Glownie w Banku Sp6ldzielczym w Glownie , nr konta: 69 8787 0000 0024
6899 2000 0008 (ub w kasie Urzgdu), w taki spos6b, aby wplacone Srodki byly widoczne
na podanym v'ryzej koncie przed podpisaniem umowy notarialnej. W przypadku,
gdy Nabywca nie uiSci oplaty w wyZej wymienionyrn terminieo jak r6wnie? w prrypadkl,
gdy nie stawi sig bez usprawiedliwienia w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu,'
o kt6rym mowa w $5 ust.9 ,,Warunk6w ptze,targo", organizator przetargu mohe odst4pii
od zawarcia umowy, a wplacone wadium nie podlega zwrotowi.

ll.Koszty rwiqzane z nabyciem nieruchomoSci (notarialne i s4dowe) ponosi w caloSci
nabywca nieruchomo6ci.

12. Cudzoziemcy mog4 bral udziaN w przetargu na warunkach okreSlonych w ustawie z dlnna

24 marca 1920r. o nabywaniu nieruchomoSci przez cudzoziemc6w (tekst jedn.: Dz. U.
22016 r. poz. 106l zp6fn. zm.).
1) Cudzoziemiec zobowiryany do uzyskania zezwolenia - zwarry dalej cudzoziemcem,

kt6ry przed wygraniem przetargu nie uryska zentoletia na nabycie nieruchomoSci,
bEdzie zobowiqzany w terminie 30 dni od dnia zamknigcia przetnga do podpisania
umowy przedwstgpnej i zaplaty kwoty w wysoko5ci polowy wylicytowanej ceny
nabycia nieruchomo3ci,,brutto",

2) umowa przedwstgpn4 o kt6rej mowa w p-kcie l, zostanie zawarta na niZej okreSlonych
warunkach:



a) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie p6Zniej niz 6 miesigcy od dnia podpisania

umowy przedwstgpnej,
b) zobowi4zanie stdzoziemca do zaplaty pozostalej kwoty wylicytowanej ceny nabycia

nieruchomoSci ,,brutto", w teminie przed zawarciem umowy ostatecznej,
c) w przypadku nie zawarcia umowy ostatecznej w terminie okreSlonym w pk-cie a)

zptryczyn niele24cych po stonie Sprzedaj4cego - Sprzedaj4cemu przysluguje prawo

zatrzymanra kwoty wadium oraz polowy kwoty wylicytowanej ceny nabycia
nieruchomoSci ,,brutto" - tytulem kary umownej,

d) w uzasadnionych przypadkach na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy
ostatecznej moZe zosta6 przedfu2ony.

13. Sprzedaz nieruchomoSci odbywa sig na podstawie danych ewidencji grunt6w. Odtworzenie
punkt6w granicznych nieruchomoSci odbgdzie sig staraniem i na kosztNabywcy,

14. Uczestnik przetargu moze, w terminie 7 dni od dnia ogloszenia wyniku przetargu, zaskarZyt

czynnoSci zwir4zane zptzeprowadzeniem ptzetargu - do Burmistrza Glowna.

15. Przed przyst4pieniem do przetargu nalely zapoznad sig z ,,Warunkami przetargtf',
kt6re moana uzyska6, jak r6wnie2 zasiggnql dodatkowych informacji, w Referacie

Geodezji i Gospodarki NieruchomoSciami Urzgdu Miejskiego w Glownie, ul. Mf'narska
15, I pigtro, pok6j nr 8 (tel.: 42 719-ll-42) oraz na stronie internetowej Urzgdu Miejskiego
w Glownie www.glowno.pl. i. w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) - w zakladce

,,ptzetatgi"

16. Burmistrz Glowna moae odwolad ogloszony przetarg jedynie z wuhnych powod6w,
informuj4c o tym rienwNocznie w formie wla3ciwej dla ogloszenia o przetargu i podaj4c

Wzy czqg odwolania przetargu.



Zalqczniknr2 
^n ? t^^._' {

do zan4dzeniaNr AbGPD4lBurmistrzaGlowna zdnia AA pctr"dtxt'wr\,tko &DLl ,t

W celu przeprowadzenia w dniu 17 listopada 2017 roku I przetargu ustnego nieogranic zonego

na sprzedai niezabudowanych nieruchomoSci gruntowych stanowi4cych wlasno66 Gminy Miasta
Glowno, polozonych w Glownie przy ulicy Gl6wnej 31-33-i przy ulicy Bielawskiej 49

p o wo I uj g Komisjg Przetargow4 w skladzie:

1. Adam Olejniczak Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomo5ciami
Urzgdu Miejskiego w Glownie - Przewodnicz4cy Komisji,

Inspektor ds. Geodezji Urzgdu Miejskiego w Glownie
- Zastgpca Przewodn iczqcego Komisjil

Inspektor Referatu Geodezji i Gospodarki NieruchomoSciami
Urzgdu Miejskiego w Glownie - Czlonek Komisji,

Inspektor Referatu X'inansowo-Budietowego Urzgdu
Miejskiego w Glownie - Czlonek Komisji

2. PiotrAdamcryk

3. Joanna Sgkalska

4, Ewelina Tflirflska


